тысяч) рублей 00 копеек, включая все применимые налоги и сборы, и денежная часть приза, определенная 

Организатором в соответствии с законодательством РФ. 

Денежная часть приза – сумма номиналов/оценочной стоимости всех полученных победителем призов в рублях 

уменьшенная на 4000 рублей) х 0,35/0,65, и составляет 8 615 (Восемь тысяч шестьсот пятнадцать) рублей 38 копеек. 

Всего Главных призов – 6 (Шесть) шт. 

 Приз 1-й категории: 

Имущественная часть приза - 1 (Один) электронный сертификат сервиса Skillbox, номиналом 15 000 (Пятнадцать 

тысяч) рублей 00 копеек, включая все применимые налоги и сборы, и денежная часть приза, определенная 

Организатором в соответствии с законодательством РФ. 

Денежная часть приза – сумма номиналов/оценочной стоимости всех полученных победителем призов в рублях 

уменьшенная на 4000 рублей) х 0,35/0,65, и составляет 5 923 (Пять тысяч девятьсот двадцать три рубля) рубля 8 

копеек. 

Всего Призов 1-й категории – 10 (Десять) шт. 

 Призы 2-й категории: 

Имущественная часть приза - 1 (Один) электронный сертификат сервиса Ozon, номиналом 3 000 (Три тысячи) рублей 

00 копеек, включая все применимые налоги и сборы в соответствии с законодательством РФ.

[...]

девятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек, включая все применимые налоги и сборы в соответствии с 

законодательством РФ. 

Всего Призов 3-й категории – 45 (Сорок пять) шт. 

 Призы 4-й категории: 

Имущественная часть приза - 1 (Один) электронный сертификат сервиса Литрес, номиналом 399 (Триста девяносто 

девять) рублей 00 копеек, включая все применимые налоги и сборы в соответствии с законодательством РФ. 

Всего Призов 4-й категории – 100 (Сто) шт. 

Важно! Денежная часть приза является неотъемлемой частью приза и в момент ее выдачи удерживается 

Организатором в целях выполнения функции налогового агента по НДФЛ настоящих Правил.